[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года                                                                                   № 108
О внесении изменений в решение Думы города от 28.01.2010 № 678

 «О внесении изменений в инвестиционные программы УМП «Радужныйтеплосеть» по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы и УМП «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения г. Радужный на 2008 – 2018 годы»

Заслушав и обсудив информацию генерального директора МУ «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» С.В. Курбановой о необходимости внесения изменений в инвестиционные программы УМП «Радужныйтеплосеть» по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы и УМП «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения г. Радужный на 2008 – 2018 годы, Дума города решила:

1. Внести изменение в паспорт инвестиционной программы по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы УМП «Радужныйтеплосеть»:

Раздел «Объем и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	Объем и источники
финансирования Программы
	Финансовые источники реализации инвестиционной программы – 495,831 млн. руб., в т.ч.:
- за счет средств бюджета округа – 116,557 млн. руб. (погашение процентов по кредиту);
- за счет средств бюджета города – 116,557 млн. руб. (погашение процентов по кредиту);
- за счет собственных средств предприятия – 262,716 млн. руб. (погашение основного долга), в т.ч.
- за счет иных источников – 180,070 млн. руб.;
- за счет инвестиционной надбавки – 82,646 млн. руб.

2. Инвестиционную программу по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы по УП «РТС» города Радужный читать в новой редакции (приложение № 1).

3. Дополнить инвестиционную программу УП «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения г. Радужный на 2008 – 2018 годы согласно приложению № 2.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль